
バス停 C迎え C送り バス停 D迎え D送り

スクール出発 8:05 10:50 スクール出発 10:00 12:40
1 アーベイン姪浜 8:08 10:53 アーベイン姪浜 10:03 12:43
2 清本歯科 8:11 10:56 清本歯科 10:06 12:46
3 マリーナタウン� 8:12 10:57 マリーナタウン� 10:07 12:47
4 ウェーブコースト2/7 8:13 10:58 ウェーブコースト2/7 10:08 12:48
5 きいろ公園 8:14 10:59 きいろ公園 10:09 12:49
6 豊浜公園 8:15 11:00 豊浜公園 10:10 12:50
7 中村クリニック 8:16 11:01 中村クリニック 10:11 12:51
8 百道浜４丁目� 8:17 11:02 百道浜４丁目� 10:12 12:52
9 博物館南口� 8:18 11:03 博物館南口� 10:13 12:53

10 図書館前 8:19 11:04 図書館前 10:14 12:54
11 変電機前 8:20 11:05 変電機前 10:15 12:55
12 百道浜整骨院向い 8:23 11:08 百道浜整骨院向い 10:18 12:58
13 ひこうき公園 8:24 11:09 ひこうき公園 10:19 12:59
14 早良口交差点 8:26 11:11 早良口交差点 10:21 13:01
15 早良口� 8:28 11:13 早良口� 10:23 13:03
16 弥生２丁目� 8:29 11:14 弥生２丁目� 10:24 13:04
17 荒江３丁目ローソン 8:32 11:17 荒江３丁目ローソン 10:27 13:07
18 プレジオ荒江　前 8:33 11:18 プレジオ荒江　前 10:28 13:08
19 昭代２丁目８ 8:34 11:19 昭代２丁目８ 10:29 13:09
20 パルム高取(自販機) 8:36 11:21 パルム高取(自販機) 10:31 13:11
21 ヤマト運輸　向い 8:36 11:21 ヤマト運輸　向い 10:31 13:11
22 昭代南公園 8:37 11:22 昭代南公園 10:32 13:12
23 昭代郵便局向い 8:37 11:22 昭代郵便局向い 10:32 13:12
24 明石歯科医院 8:38 11:23 明石歯科医院 10:33 13:13
25 藤崎南公園 8:39 11:24 藤崎南公園 10:34 13:14
26 九大進学ゼミ向い 8:40 11:25 九大進学ゼミ向い 10:35 13:15
27 アルテマインド室見 8:41 11:26 アルテマインド室見 10:36 13:16
28 室見駅　� 8:42 11:23 室見駅　� 10:33 13:13
29 愛宕１丁目� 8:43 11:24 愛宕１丁目� 10:34 13:14
30 愛宕浜１丁目� 8:45 11:26 愛宕浜１丁目� 10:36 13:16

8:45 11:26 10:36 13:16
スクール到着 8:49 11:30 スクール到着 10:40 13:20

愛宕浜・百道・高取・室見


